
®LS. 
\ 531- ffi 

' - 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS_/ 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 76.970.300/0001-65 

PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131 
CEP 86.680-000 FONE 0XX44-3312-1150 

AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.0 33/2020 

MENOR PREÇO GLOBAL 
LICITAÇAO EXCLUSIVA PARA ME E EPP 

O Prefeito Municipal de NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 
ESTADO DO PARANÁ, no exercício das atribuições que lhe confere, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de Pregão 
Presencial, conforme abaixo especificado: 

Objeto: Contratação de empresa (s) especializada (s) na prestação de serviços (mão de 
obra), sendo manutenção preventiva e corretiva para atendimento da frota de veículos 
da linha médio (ônibus), do município de Nossa Senhora das Graças, Estado do Paraná, 
conforme descrições e quantitativos contidos no Anexo 1 - Termo de Referência, parte 
integrante do Edital. 

VALOR MAXIMO: R$ 39.000,00 (Trinta e Nove Mil Reais). 

Abertura: 21 de setembro de 2020, as 09h00min. 

Recebimento dos Envelopes contendo os documentos de 
habilitação e propostas de preços: até o dia 21 de setembro de 2020, até às 08h30min, 
na Sala de Reuniões das Licitações, sito à Praça Dep. Nilson B. Ribas, 131 - Nossa 
Senhora das Graças, Estado do Paraná. O presente Edital de Pregão Presencial estará 
à disposição dos interessados no Setor de Licitação. A retirada do mesmo poderá ser 
feita nos dias úteis, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h00min, 
mediante assinatura de recebimento, ou pelo endereço eletrônico do Município 
licitacao@nossasenhoradasgracas.pr.gov.br- portal da transparência. 

ÇAS (PR), 03 de setembro de 2020. 


